



DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W BIAŁYMSTOKU

Białystok, dnia 29 listopada 1975 r.

Nr 14

Poz. 97

TREŚĆ

Poz. 97 — Zarządzenie Nr 76/75 Wojewody Białostockiego z dnia 25 września 1975 r. w sprawie utworzenia obwodów łowieckich.

Poz. 97
Zarządzenie Nr 76/75
Wojewody Białostockiego

z dnia 25 września 1975 r.

w sprawie utworzenia obwodów łowieckich.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz.U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Na obszarze województwa białostockiego tworzy się obwo-

dy łowieckie. Wykaz obwodów łowieckich z wyszczególnieniem numerów obwodów, powierzchni użytkowej i opiem stanowi załącznik do zarządzania.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 3.

Traci moc zarządzenie Nr 16/75 Wojewody Białostockiego z dnia 20 marca 1975 r. w sprawie utworzenia obwodów łowieckich (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 51).

Wojewoda
(—) dr Zygmunt Sprycha

Załącznik do Zarządzenia Nr 76/75
Wojewody Białostockiego z dnia 25 września 1975 r.
Wykaz obwodów łowieckich województwa białostockiego

Nr obwodu	Pow. użytkowa w ha	Opis granic obwodów łowieckich
1	7790	Granica obwodu biegnie od rzeki Nurka granicą Państwa do szosy w miejscowości Chworościany, szosą przez miejscowość Ogrodniki k/Nowego Dworu i Bieniowce do rzeki Sidra, rzeką Sidrą, do jej ujścia, następnie rzeką Biebrzą do ujścia do niej rzeki Nurka, oraz rzeką Nurka do granicy Państwa.
2	5890	Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Sidra, rzeką Sidra do szosy Chworościany—Dąbrowa Białostocka, szosą przez miejscowość Dąbrowa Białostocka do rzeki Kamienna, rzeką Kamienną do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do ujścia rzeki Sidra.
3	5700	Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza rzeką Kamienna do szosy Dąbrowa Białostocka—Goniądz, szosą do drogi Bagny—Zwierzyniec Wielki, drogą przez miejscowość Lewki obok Zwierzynca Wielkiego do miejscowości Małowista, skąd rzeczką do rzeki Biebrza i dalej Biebrzą do rzeki Kamienna.
4	3900	Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza naturalnym ciekim do miejscowości Małowista, dalej drogą obok miejscowości Zwierzyniec Wielki do szosy Dąbrowa Białostocka—Goniądz, szosą do szosy Suchowola—Sztabin, szosą do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do cieku wodnego płynącego od miejscowości Małowista.
5	6280	Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza szosą przez Grymiaczki obok miejscowości Su-

		chowola do rzeki Brzozówka, rzeką Brzozówka do rzeki Biebrza, rzeką Biebrzą do szosy Sztabin—Suchowola.
6	4750	Granica obwodu biegnie z miejscowości Karpowicze drogą przez Jatwież Małą, Jatwież Wielką, Dzieciółowo do szosy Goniądz—Dąbrowa Białostocka, szosą do drogi Stare Dolistowo—Moniuszki, drogą przez Stare Dolistowo do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do ujścia rzeki Brzozówka, rzeką Brzozówka do szosy w miejscowości Karpowicze.
7	7610	Granica obwodu biegnie od miejscowości Chworościany granicą Państwa do miejscowości Wołyńce następnie drogą gruntową, przez miejscowości: Kuścińce, Zajzdra, Starowo, Sidra do rzeki Sidra, dalej rzeką Sidra do szosy Dąbrowa Białostocka—Nowy Dwór i tą szosą przez miejscowości Bieniowce, Ogrodniki i Chworościany do granicy Państwa.
8	5060	Granica obwodu biegnie z miejscowości Dąbrowa Białostocka szosą w kierunku Nowego Dworu do rzeki Sidra, rzeką Sidra do miejscowości Sidra, następnie szosą do miejscowości Słomianka, dalej przez miejscowości: Łozowo, Nierošno, Krugło, Jasionówka do granicy zabudowań Dąbrowy Białostockiej i granicą zabudowań do szosy prowadzącej w kierunku Nowego Dworu.
9	5440	Granica obwodu biegnie z miejscowości Dąbrowa Białostocka szosą przez miejscowości: Juryzdyka, Jasionówka, Krugło, Nierošno i Mościcha do miejscowości Słomianka, drogą gruntową przez miejscowości: Wólka, kolonia Romanówka, Nowinka, Sadowo, Suchodolina, Wiązówka i Wesołowo do szosy Dąbrowa Białostocka—Goniądz i szosą tą do miejscowości Dąbrowa Białostocka.

1	2	3
10	5180	Granica obwodu biegnie od szosy Goniądz—Dąbrowa Białostocka drogą przez miejscowości: Wesołowo, Wiązówka, Suchodolina, Sadowo, za wsią Sadowo w kierunku zachodnim przez kol. Sadowo i las, zachodnią granicą lasu do drogi Sadowo—Bachmackie, drogą przez miejscowości: Czerwonka, Brukovo, Okopy, Laudańszczyzna do szosy Goniądz—Dąbrowa Białostocka, szosą do drogi w miejscowości Wesołowo.
11	6220	Granica obwodu biegnie z miejscowości Sadowo przez miejscowości Nowinka, Romanówka, Krasne, Piątak, Wólka, Chlewisk Górny, Czerwonka, kol. Bachmackie do granicy lasu, granicą lasu do drogi w kierunku kol. Sadowo, drogą przez las i kol. Sadowo do miejscowości Sadowo.
12	7690	Granica obwodu biegnie od miejscowości Laudańszczyzna drogą gruntową przez miejscowości: Okopy, Brukovo, Chlewisk Górny, Wólkę, Piątak do rzeki Kamionka, dalej tą rzeką do miejscowości Kizielany, następnie drogą gruntową przez miejscowości Dryga, Skindzierz do rzeki Brzozówka, rzeką tą do szosy Goniądz—Dąbrowa Białostocka i szosą do miejscowości Laudańszczyzna.
13	4060	Granica obwodu biegnie z miejscowości Karpowicze rzeką Brzozówka do miejscowości Brzozowo, drogą przez Brzozowo, Mikicin, Jedeski, do szosy Goniądz—Dąbrowa Białostocka, szosą do drogi biegnącej przez Dzieńciołowo, Jatwież Wielką i Jatwież Małą do miejscowości Karpowicze.
14	5970	Granica obwodu biegnie z miejscowości Wołyńce granicą Państwa do szosy, szosą do miejscowości Kuźnica, dalej drogą przez miejscowości: Wojnowce, Mieszczkowce Zalesiańskie, Litwinki do miejscowości Bieniasze, skąd rzeką do miejscowości Sidra, następnie drogą przez miejscowości: Staworowo, Zajzdra, Kościńce i Wołyńce do granicy Państwa.
15	720	Granica obwodu biegnie z miejscowości Sidra rzeką do miejscowości Bieniasze, dalej drogą przez miejscowości: Śniczany, Racewo, Nowowola, dalej szosą do miejscowości Trzcianka, następnie drogą przez Chwaszczewo, Holiki, Romanówka, kol. Romanówka, Wólka, Słomianka do miejscowości Sidra.
16	5960	Granica obwodu biegnie z miejscowości Romanówka drogą przez miejscowości: Holiki, Chwaszczewo do szosy Janów—Sokolony, szosą przez Studzieniczną do drogi w kierunku miejscowości Kumiałka, drogą przez miejscowości: Kumiałkę, Rudawkę, obok miejscowości Sitawka, przez Janów, Trofimówkę, Kizielewską, Krasne, Cieśnik Wielki do miejscowości Romanówka.
17	7350	Granica obwodu biegnie z miejscowości Kizielany, drogą przez miejscowości: Trofimówka, Janów, Nowy Janów, Przystawka, Aulakowszczyzna, Rudka do miejscowości Korycin, skąd szosą w kierunku miejscowości Jasionówka do rzeki Brzozówka, rzeką Brzozówka, do drogi Brzozowo—Skindzierz, drogą przez miejscowości: Skindzierz, Dryga do miejscowości Kizielany.
18	3840	Granica obwodu biegnie z miejscowości Brzozówka rzeką Brzozówka do ujścia rzeki płynącej przez miejscowość Bobrówka, rzeką

1	2	3
		przez Bobrówkę do drogi Bobrówka—Romejki, drogą przez miejscowości: Romejki, Jaświły, Jedeski, Mikicin, Brzozowo do rzeki Brzozówka.
19	4740	Granica obwodu biegnie z miejscowości Jedeski drogą przez miejscowości: Jaświły, Romejki, Starowola, Piwowary, Białosuknie, Gurbicze, Mociesze, do miejscowości Jedeski.
20	7090	Granica obwodu biegnie od szosy biegnącej z miejscowości Kuźnica granicą Państwa do punktu leżącego około 2 km na wschód od miejscowości Wojnowce, następnie drogą przez miejscowości: Wojnowce, Malawicze Dolne, Malawicze Górne, Puciłki, Białobłockie do szosy Sokółka—Granica Państwa, szosą do granicy Państwa.
21	7980	Granica obwodu biegnie z miejscowości Kuźnica szosą do granicy zabudowań miasta Sokółka, granicą zabudowań do szosy Sokółka—Dąbrowa Białostocka, szosą do miejscowości Racewo, skąd drogą przez miejscowości: Śniczany, Bieniasze, Litwinki, Mieszczkowce—Zalesiańskie do miejscowości Kuźnica.
22	5690	Granica obwodu biegnie z miejscowości Racewo szosą do granicy zabudowań miasta Sokółka, granicą zabudowań do toru kolejowego, torem kolejowym do drogi do Bogusz, skąd szosą przez miejscowości: Bogusze, Kładziewo, Trzcianka, Nowowola, skąd droga do miejscowości Racewo.
23	7560	Granica obwodu biegnie z miejscowości Trzcianka szosą przez miejscowości: Kładziewo, Bogusze, kol. Kuryły, do toru kolejowego, torem kolejowym do rzeki Jałówka, rzeką Jałówką do miejscowości Podjałówka, drogą przez miejscowości Podjałówka, Jałówka, Stara Rozedranka, dalej drogą w kierunku miejscowości Lebidzin do drogi w kierunku miejscowości Starzynka, drogą do granicy lasu, granicą lasu do linii ostepowej rozgraniczającej obwody Kumiałka i Czarna Białostocka, linią rozgraniczającą obwody do granicy lasu, granicą lasu do miejscowości Podlubianka, dalej drogą przez miejscowości: Ostrynka, kol. Cimoszka, Rudawka, Kumiałka, do szosy Janów—Sokolony, szosą do miejscowości Trzcianka.
24	7130	Granica obwodu biegnie od miejscowości Nowy Janów przez miejscowości: Sitawka, Rudawka, Ostrynka, Podlubianka, kolonia Ośrodek, Sitkowo, Ostra Góra, Popiółówka oraz między miejscowościami Górnystok i Czarnystok do rzeki Brzozówka, następnie tą rzeką do szosy Jasionówka—Korycin, szosą do miejscowości Korycin, skąd drogą gruntową przez miejscowości: Rudka, Aulakowszczyzna, Przystawka do miejscowości Nowy Janów.
25	4860	Granica obwodu biegnie do rzeki Bobrówka rzeką Brzozówka do drogi Jasionówka—Górnystok, następnie drogą przez miejscowości: Jasionówka, Jasionóweczka, Starowola, Romejki i Bobrówka, skąd rzeką Bobrówka do rzeki Brzozówka.
26	6720	Granica obwodu biegnie z miejscowości Starowola drogą gruntową przez: Wójtowce i Kalinówkę Kościelną, dalej drogą w kierunku miejscowości Jaskra do rzeczki, rzeczka do jeziora Zygmunta Augusta, północnym brzegiem jeziora do rzeki Trygońka, rzeką do

1	2	3
		miejsowości Rusaki, dalej drogą przez Konopczyn do szosy Białystok—Mońki, szosą do zabudowań miasta Mońki, granicą zabudowań do drogi w kierunku miejscowości Hornostaje, drogą przez miejscowości kol. Hornostaje, Ginie, Koleśniki do drogi Goniądz—Starowola, tą drogą przez Szpakowo do miejscowości Starowola.
27	5390	Granica obwodu będzie od miejscowości Mońki szosą do miejscowości Trzciannie, dalej drogą przez: Mroczyki, Kulesze obok Kramkówek Dużej i przez Downary do miejscowości Downary-Plac, następnie szosą do miejscowości Mońki.
28	6350	Granica obwodu będzie od punktu leżącego w odległości ok. 2 km na wschód od miejscowości Wojnowce, granicą Państwa do miejscowości Minkowce drogą gruntową przez miejscowości Minkowce, Babiki, Szcześnowicze, Knyszewicze Duże i Słoja do kolonii Słójka, szosą do miejscowości Stara Kamionka i drogą gruntową przez miejscowości: Bobrowniki, Malawicze Dolne i Wojnowce do granicy Państwa.
29	6010	Granica obwodu będzie od szosy Sokółka—Kuznica drogą przez miejscowości Białobłockie, kol. Walenkowo, Pucilki, Malawicze Górne, Bobrowniki, Stara Kamionka, Pawełki, Morgi, do granicy zabudowań miasta Sokółka, granicą miasta do szosy Sokółka—Kuznica, szosą do drogi w kierunku Białobłockie.
30	6020	Granica obwodu będzie od granicy zabudowań miasta Sokółka drogą przez miejscowości: Morgi, Pawełki do miejscowości Brzozowy Grud, skąd w kierunku północnym skrajem lasu do drogi Lipina—Dworzysk, drogą tą przez Dworzysk do rzeki Sokołda, rzeką Sokołda do toru kolejowego Białystok—Sokółka, torem kolejowym do granicy zabudowań miasta Sokółka, granicą zabudowań do drogi w kierunku miejscowości Morgi.
31	8950	Granica obwodu będzie od granicy obrębów Kumiałka i Czarna Białostocka, Nadleśnictwa Czarna Białostocka obok miejscowości Lebiezdin wschodnią granicą lasów państwowych do miejscowości Starzynka, dalej drogą gruntową w kierunku wschodnim do drogi Lebiezdin—Stara Rozedranka, drogą gruntową przez miejscowości: Stara Rozedranka do miejscowości Podjałówka, od miejscowości Podjałówka, rzeką Jałówka do toru kolejowego Białystok—Sokółka, torem kolejowym do drogi gruntowej łączącej miejscowości Ruda Rzecznica—Wólka Ratowiecka, drogą gruntową przez miejscowość Wólka Ratowiecka do drogi łączącej miejscowości: Czarna Wieś Kościelna—kolonia Ogóły, drogą w kierunku Czarna Wieś Kościelna do drogi w kierunku kolonii Bureczak, z kolonii Bureczak drogą gruntową do miejscowości Karczmiśko drogą gruntową przez miejscowości: Oleszkowo, Chmielnik, Łapczyn, Zameczysk, Niemczyn, Jezierzysk, kolonia Ośrodek, kolonia Kwasówka, Brzozowe Błoto do miejscowości Podtubianka, dalej granicą lasu państwowego i granicą obrębów do miejscowości Lebiezdin.
32	5090	Granica obwodu będzie od miejscowości Ostra Góra drogą gruntową przez miejscowości: Sitkowo, kolonia Ośrodek, Jezierzysk, Niemczyn, Zameczysk, Brzozówka do rzeki Brzozówka, rzeką do drogi gruntowej Jasionówka—Popiołówka, tą drogą przez miejscowość Popiołówka do miejscowości Ostra Góra.

1	2	3
33	5780	Granica obwodu będzie od drogi Jasionówka—Górnystok rzeką Brzozówka do drogi Krasne Folwarczne—Łękobudy, następnie skręca na północny zachód i będzie rzeką po skraju lasu obok miejscowości Łękobudy do miejscowości Nowiny Kasjerskie, dalej drogą przez miejscowość Zofiówka do szosy Jasionówka—Knyszyn, szosą tą do granicy administracyjnej miasta Knyszyn, z kolei nią do jeziora Zygmunta Augusta, północnym brzegiem jeziora do rzeczki, rzeczką do drogi Kalinówka Kościelna—Zofiówka i stąd drogą przez miejscowości: Kalinówka Kościelna, Starowola, Kalinówka Królewska, Jasionóweczka i Jasionówka do rzeki Brzozówka.
34	3840	Granica obwodu będzie od miejscowości Konopczyn drogą przez Rusaki do rzeki Trygonka, rzeką do jeziora Zygmunta Augusta, północnym brzegiem jeziora do granicy administracyjnej m. Knyszyn, granicą administracyjną do szosy Knyszyn—Jasionówka, szosą do granicy zabudowań m. Knyszyn, granicą zabudowy do szosy Knyszyn—Tykocin, szosą do toru kolejowego, torem kolejowym do drogi Knyszyn Lewonie drogą przez kol. Lewonie i Lewonie do szosy Boguszewo—Dziękownie, szosą przez Dziękownie do szosy Białystok—Elk, dalej drogą do miejscowości Konopczyn.
35	4230	Granica obwodu będzie od toru kolejowego Białystok—Elk szosą przez miejscowości: Krypno Kościelne, Długoleka, Bajki-Zalesie, do miejscowości Stare Bajki, skąd rzeką Nereśl do jej prawego dopływu, dopływem do drogi Stare Bajki—Boguszewo, drogą przez Boguszewo—Lewonie, kol. Lewonie do toru kolejowego, torem kolejowym do szosy Knyszyn—Tykocin.
36	7510	Granica obwodu będzie od miejscowości Minkowce granicą Państwa do miejscowości Krynki, dalej szosą przez Ostrów Północny, Szudziałowo do kol. Słójka, skąd drogą przez miejscowości: Słoja, Knyszewicze Duże, Babiki do miejscowości Minkowce.
37	6600	Granica obwodu będzie od miejscowości Stara Kamionka przez kol. Słójka, Szudziałowo, Ostrów Północny, Nowe Trzcianno do kol. Klin, skąd drogą przez miejscowości: Jeziorek, Wierzchlesie, Brzozowy Grud, Pawełki do miejscowości Stara Kamionka.
38	5560	Granica obwodu będzie od miejscowości Brzozowy Grud drogą przez miejscowości: Wierzchlesie i Jeziorek do szosy w miejscowości kol. Klin, szosą do rzeki Sokołda, rzeką Sokołda do miejscowości Dworzysk, skąd drogą w kierunku miejscowości Lipina do drogi Lipina—Międzyrzecze, dalej granicą lasu do miejscowości Brzozowy Grud.
39	3500	Granica obwodu będzie od miasta Czarna Białostocka torem kolejowym Białystok—Sokółka do rzeki Sokołda, rzeką Sokołda do mostu k/miejscowości Dworzysk, skąd drogą do torowiska dawnej kolejki leśnej i torowiskiem do drogi z miejscowości Budzisk, drogą do szosy Białystok—Sokółka, szosą do kol. Buksztel, skąd drogą w kierunku kol. Jackie Błoto do toru kolejowego, torem kolejowym do miasta Czarna Białostocka.
40	3560	Granica obwodu będzie od mostu na rzece Sokołda k/miejscowości Dworzysk linią graniczną Nadleśnictwa Czarna Białostocka obręb

1	2	3
		Złota Wieś i Supraśl obręb Supraśl do miejscowości Sadowy Stok, skąd dawną granicą obręb Złota Wieś do miejscowości kol. Horodniana, dalej drogą przez miejscowość Złota Wieś do toru kolejowego, torem kolejowym do drogi kol. Jackie Błota—Buksztel, drogą do szosy Białystok—Sokółka, szosą do drogi w kierunku miejscowości Budzisk drogą do torowiska dawnej kolejki leśnej, torowiskiem do drogi w Oddz. 95 drogą do mostu na rzece Sokołda.
41	7180	Granica obwodu biegnie od miejscowości Krasne Polwarczne ciekim wodnym do miejscowości: Brzozówka Ziemiańska, dalej drogą gruntową przez miejscowości Brzozówka Ziemiańska, Brzozówka Strzelecka, Łapczyn, Chmielnik, Oleszkowo, Karczmisko, kolonię Burczak do drogi łączącej miejscowości Czarna Wieś Kościelna—kolonia Ogóły, drogą w kierunku kolonii Ogóły do drogi w kierunku Wólki Ratowieckiej, drogą przez miejscowość Wólka Ratowiecka do toru kolejowego Sokółka—Białystok, torem kolejowym do kolonii Podratowiec, od toru kolejowego granicą obrębów Knyszyn i Katryнка Nadleśnictwa Dojlidy do drogi Kopisk—Dobrzyniówka, drogą przez miejscowości Kopisk, Nowiny Kasjerskie, do miejscowości Nowiny Kasjerskie ciekim wodnym przybliżającym brzegiem południowo-zachodnim lasu obok miejscowości Łękobudy, do miejscowości Krasne Polwarczne.
42	4770	Granica obwodu biegnie z miejscowości Zofiówka drogą przez miejscowość Nowiny Kasjerskie do miejscowości Kopisk, skąd w linii prostej po granicy obrębów Knyszyn i Katryнка do drogi Kopisk—Chraboły, drogą przez miejscowość Chraboły do granicy zabudowań miasta Knyszyn, granicą zabudowań do szosy Knyszyn—Jasionówka, szosą do miejscowości Zofiówka.
43	6870	Granica obwodu biegnie od miejscowości Krynki granicą Państwa do rzeki Nietupa, rzeką tą do miejscowości Górka, dalej drogą gruntową obok miejscowości Ciumicze przez Leszczany i Góran obok nowej Świdziałówki i Nawego Ostrowiu, następnie przez Ostrów Północny dochodzi do szosy Szudziałowo—Krynki i szosą tą do Krynek, skąd w prostej linii do granicy Państwa.
44	6680	Granica obwodu biegnie od szosy Supraśl—Krynki drogą przez miejscowości: Nowy Ostrów, Góran, Studzianka, następnie granicą lasu państwowego do linii ostępowej rozgraniczającej obręby Krynki i Waliły, linią rozgraniczającą obręby do miejscowości Lipowy Most, dalej rzeką Słójka do miejscowości Talkowszczyzna, skąd szosą do drogi w kierunku miejscowości Nowy Ostrów.
45	4170	Granica obwodu biegnie od miejscowości Talkowszczyzna rzeką Słójka oraz Słoją do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki Sokołda, rzeką Sokołda do miejscowości Podsokołda, skąd szosą przez miejscowość Nowe Trzciano do miejscowości Talkowszczyzna.
46	8510	Granica obwodu biegnie od rzeki Miodówka na wysokości miejscowości Dworzysk, rzeką Sokołda do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki Cieliczanka, rzeką Cieliczanka i granicą Nadleśnictwa Dojlidy—Supraśl do rzeki Pilnica, rzeką Pilnica do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do miejscowości Zapieczki, od miejscowości Zapieczki granicą Nadleśnictwa Supraśl—Czarna Białostocka do rzeki Miodówka, rzeką Miodówka do rzeki Sokołda.

1	2	3
47	6360	Granica obwodu biegnie od szosy Białystok—Sokółka w miejscowości kolonia Horodniana, drogą na skraj lasu państwowego, dawną granicą lasu obręb Złota Wieś Nadleśnictwa Czarna Białostocka obok kolonii Ożynnika do linii granicznej Nadleśnictw Czarna Białostocka, Supraśl, zachodnim brzegiem lasu Nadleśnictwa Supraśl do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki Pilnica, rzeką Pilnica do miejscowości Komosa, dalej drogą gruntową przez miejscowość Ciasne do szosy w miejscowości Zielona, szosą do granicy miasta Białystok, granicą miasta Białystok do szosy Białystok—Sokółka, szosą do granicy zabudowań miasta Wasilków, wschodnią granicą zabudowań miasta Wasilków, wschodnią granicą zabudowań miasta Wasilków do szosy Białystok—Sokółka, szosą do kolonii Horodniana.
48	4230	Granica obwodu biegnie z miejscowości kolonia Horodniana szosą do granicy miasta Wasilków, granicą zabudowań do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do szosy Białystok—Korycin, szosą przez miejscowości: Jurowce, Katryнка do drogi przed miejscowością Rybnik, drogą następnie rowem do granicy obrębów Knyszyn i Katryнка Nadleśnictwa Dojlidy, linią graniczną wymienionych obrębów do toru kolejowego Białystok—Sokółka, od toru kolejowego drogą gruntową przez miejscowość Złota Wieś do miejscowości kolonia Horodniana.
49	4360	Granica obwodu biegnie od linii granicznej między obrębami Knyszyn i Katryнка Nadleśnictwa Dojlidy, rowem i drogą obok miejscowości Rybnik do szosy Korycin—Białystok, szosą do miejscowości Katryнка, dalej drogą gruntową przez miejscowości Ponikła, Obrubniki do miejscowości Chraboły, skąd północną granicą lasu państwowego do linii granicznej obrębów Knyszyn—Katryнка Nadleśnictwa Dojlidy, linią graniczną wymienionych obrębów do rowu obok miejscowości Rybnik.
50	3820	Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Knyszyn drogą obok lasu państwowego przez miejscowość Chraboły do miejscowości Obrubniki, dalej drogą przez miejscowości Koziniec i Borsukówka, do rzeki Kulikówka, rzeką Kulikówka do toru kolejowym Białystok—Ełk, torem kolejowym do szosy Knyszyn—Tykocin, szosą do granicy zabudowań miasta Knyszyn, granicą zabudowań do drogi w kierunku miejscowości Chraboły.
51	7140	Granica obwodu biegnie od stacji kolejowej Knyszyn torem kolejowym do rzeki Kulikówka, rzeką Kulikówka do rzeki Narew, rzeką Narew do ujścia uregulowanej rzeki Nereśl, rzeką Nereśl do miejscowości Stare Bajki, skąd szosą przez Bajki—Zalesie, Długołękę, Krypno do toru kolejowego, torem kolejowym do stacji kolejowej Knyszyn.
52	4155	Granica obwodu biegnie z miejscowości Stare Bajki rzeką Nereśl do rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Łazy Małe, skąd dalej drogą przez miejscowość Krosny do drogi Szafranki—Wyszowate, tą drogą przez Wyszowate do miejscowości Stare Bajki.
53	6370	Granica obwodu biegnie od miejscowości Katryнка szosą Białystok—Korycin do mostu na rzec Supraśl, rzeką Supraśl do szosy Białystok—Sokółka, szosą do granicy zabudowań miasta Białystok, granicą zabudowań miasta do drogi w kierunku Nowe Aleksandrowo,

1	2	3
		dalej drogą obok miejscowości Fasty, Ogrodniki i Krynice do miejscowości Obrubniki, z miejscowości Obfubniki drogą przez miejscowość Ponikła, do szosy w miejscowości Katryńka.
54	7280	Granica obwodu biegnie z miejscowości Obrubniki drogą przez miejscowości: Krynice, Ogrodniki, Nowe Aleksandrowo do granicy zabudowań miasta Białystok, granicą zabudowań miasta Białystok do szosy Białystok—Zambrów, szosą do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki Kulikówka, rzeką Kulikówka do drogi Dziarnowizna—Borsukówka, drogą przez miejscowości Borsukówka i Koziańce do miejscowości Obrubniki.
55	5610	Granica obwodu biegnie od Tykocina po rzece Narew do miejscowości Rzędziany, dalej drogą gruntową przez miejscowości: Rzędziany, Saniki do szosy Złotoria—Tykocin, szosą do zabudowań miejscowości Tykocin.
56	3790	Granica obwodu biegnie od miejscowości Tykocin szosą Tykocin—Złotoria do drogi w kierunku Sanik, drogą przez miejscowości: Saniki, Rzędziny do rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Radule, dalej drogą do szosy Białystok—Zambrów, szosą do miejscowości Stare Jeżewo, skąd dalej szosą do granicy zabudowań miejscowości Tykocin, granicą zabudowań do szosy Tykocin—Złotoria.
57	5110	Granica obwodu biegnie od miejscowości Tykocin szosą do miejscowości Stare Jeżewo, dalej szosą w kierunku Wizny do rzeki Ślina, rzeką Ślina do rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Tykocin.
58	7230	Granica obwodu biegnie od rzeki Nietupa granicą Państwa do Traktu Napoleońskiego. Traktem do drogi Kruszyniany—Narejki, była granicą powiatu do Traktu Napoleońskiego, Traktem do dawnej granicy lasów państwowych, dawną granicą lasu państwowego do miejscowości Józefowo, dalej granicą lasu państwowego obok miejscowości Podzaciły do miejscowości Studzianka, skąd drogą przez miejscowości Leszczany i Ciumicze do miejscowości Górka, skąd rzeką Nietupa do granicy Państwa.
59	6000	Granica obwodu biegnie od linii ostępowej rozgraniczającej obręby Krynki i Waliły granicą lasu państwowego do miejscowości Józefowo, skąd drogą przez miejscowość Piłatowszczyzna do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki Słoja, rzeką Słoja do miejscowości Lipowy Most, skąd linią ostępową między obrębami Krynki i Waliły do miejscowości Józefowo.
60	3950	Granica obwodu biegnie od mostu na rzece Supraśl w miejscowości Radunin drogą przez miejscowość Pieszczaniki do szosy Waliły—Białystok, szosą do rzeki Płoska, rzeką Płoska do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do mostu na tej rzece w miejscowości Radunin.
61	5570	Granica obwodu biegnie od rzeki Supraśl rzeką Płoska do miejscowości Rudnica, skąd drogą do toru kolejowego Białystok—Waliły, torem kolejowym do drogi Kamionka—Bobrowa, drogą do szosy Królowy Most—Białystok, szosą do linii granicznej Nadleśnictw Dojlidy—Żednia, linią graniczną do rzeki Cieliczanka, dalej drogą przez miejscowość Cie-

1	2	3
		liczanka do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki Płoska.
62	5510	Granica obwodu biegnie od rzeki Cieliczanka linią graniczną Nadleśnictw Dojlidy—Żednia do szosy Królowy Most—Białystok, szosą do drogi Cieliczanka—Bobrowa, drogą do toru kolejowego Waliły—Białystok, torem kolejowym do granicy zabudowań m. Białystok, granicą zabudowań do szosy Białystok—Zielona, szosą do miejscowości Zielona, z miejscowości Zielona drogą gruntową przez miejscowości Ciasne i Komosa dalej linią graniczną Nadleśnictw Supraśl—Dojlidy do rzeki Cieliczanka, rzeką do linii granicznej Nadleśnictw Dojlidy—Żednia.
63	3380	Granica obwodu biegnie od szosy Białystok—Zambrów granicą zabudowań miasta Białystok do toru kolejowego Białystok—Łapy, torem kolejowym do rzeki Niewodnica, rzeką Niewodnica do drogi Baciuty—Choroszcz, drogą do szosy Białystok—Kruszewo, szosą w kierunku wschodnim około 500 m do drogi w kierunku Choroszczy, drogą przez miejscowość Zastawie, miasto Choroszcz do szosy Białystok—Zambrów, szosą do granicy zabudowań m. Białystok.
64	6150	Granica obwodu biegnie od szosy Białystok—Zambrów drogą przez Choroszcz—Zastawie do szosy Białystok—Kruszewo, szosą do drogi w kier. Rogowa-Kolonii, drogą obok miejscowości Konowały, przez miejscowość Izbi-szcze do rzeki Narew, rzeką Narew do szosy Białystok—Zambrów, szosą przez miejscowość Żółtki do szosy w kierunku miasta Choroszcz.
65	4300	Granica obwodu biegnie od Traktu Napoleońskiego granicą Państwa do rzeki Kołodziejanka, rzeką Kołodziejanka do miejscowości Świsłoczany, drogą gruntową przez miejscowości: Świsłoczany, Zubki, Wierobie do szosy Białystok—Bobrowniki, szosą do drogi w kierunku Kruszynian, drogą do Traktu Napoleońskiego, Traktem Napoleońskim do granicy Państwa.
66	5590	Granica obwodu biegnie od Traktu Napoleońskiego drogą gruntową z Kruszynian do szosy Białystok—Bobrowniki, szosą do miejscowości Wierobie, drogą przez miejscowości Wierobie i Zubki do toru kolejowego, torem kolejowym do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do miejscowości Piłatowszczyzna, dalej drogą gruntową przez miejscowość Józefowo do skraju lasu, północnym skrajem lasu do dawnej granicy lasu państwowego, dawną granicą do Traktu Napoleońskiego, Traktem do dawnej granicy lasu państwowego dawną granicą lasu państwowego do drogi Kruszyniany—Narejki.
67	3290	Granica obwodu biegnie od mostu na rzece Supraśl w miejscowości Piłatowszczyzna, rzeką Supraśl do toru kolejowego Białystok—Zubki, torem kolejowym do drogi Wierch Sokole—Pieszczaniki, tą drogą przez miejscowość Pieszczaniki do mostu na rzece Supraśl w miejscowości Radunin, rzeką Supraśl do mostu w miejscowości Piłatowszczyzna.
68	4110	Granica obwodu biegnie od szosy w miejscowości Pieszczaniki drogą gruntową w kierunku Wierch Sokole do toru kolejowego Białystok—Zubki, torem kolejowym do drogi Słomianka—Rudnica, drogą przez miejscowość Rudnica do rzeki Płoska, rzeką

1	2	3
		Płoska, do szosy Białystok—Bobrowniki szosą do drogi Pieszczaniki—Wierch Sokole.
69	5890	Granica obwodu biegnie od miejscowości Świsłoczany rzeką Kołodziejanka do granicy Państwa, granicą Państwa do miejscowości Mostowlany, od miejscowości Mostowlany drogą przez miejscowości: Zielonka, Mostowlany Kolonia, Romanicha, Podozierany, dalej ciekim wodnym za miejscowością Podozierany na skraju byłego lasu państwowego Nadleśnictwa Waliły, brzegiem zachodnim lasu państwowego do drogi Mieszki—Straszewo, drogą przez miejscowości Bielewice, Straszewo do toru kolejowego Białystok—Zubki, torem kolejowym do miejscowości Zubki, dalej drogą do miejscowości Świsłoczany.
70	5990	Granica obwodu biegnie drogą od skrzyżowania toru z drogą Grzybowce—Straszewo przez miejscowości Straszewo i Bielewice do zachodniego brzegu lasu Nadleśnictwa Waliły, granicą lasu państwowego, następnie była granicą lasu do miejscowości Kalitnik, dalej drogą gruntową przez miejscowości: Kuchmy, Garbacze, kolonia Oziabły, Rochental, Pieńki, do miejscowości Gródek, dalej szosą do toru kolejowego w miejscowości Waliły Stacja, torem kolejowym do drogi Grzybowce—Straszewo.
71	5450	Granica obwodu biegnie od szosy w miejscowości Waliły—Stacja, szosą do miejscowości Gródek, dalej drogą przez miejscowość Pieńki do drogi Rochental—Michałowo, dalej przez Michałowo, Hermanówkę do toru kolejowego Białystok—Zubki, torem kolejowym do miejscowości Waliły—Stacja.
72	4650	Granica obwodu biegnie od toru kolejowego Białystok—Zubki szosą do miejscowości Hermanówka, dalej drogą gruntową Hermanówka—Topolany do miejscowości Topolany, szosą przez miejscowość Topolany do miejscowości Folwarki Wielkie, drogą przez Folwarki Wielkie i Folwarki Małe, za miejscowością Folwarki Małe drogą w kierunku Żedni do toru kolejowego Białystok—Zubki, torem kolejowym do szosy Białystok—Michałowo.
73	4810	Granica obwodu biegnie od skrzyżowania drogi Żednia—Folwarki Małe z torem kolejowym Białystok—Zubki, drogą przez Folwarki Małe, Folwarki Wielkie do szosy Zabłudów—Michałowo, szosą do granicy zabudowań miasta Zabłudów, granicą zabudowań do szosy Zabłudów—Białystok, szosą do drogi Kowalowce—Rafałówka, drogą przez miejscowości: Rafałówka i Kamionka do toru kolejowego Białystok—Zubki, torem do drogi Żednia—Folwarki Małe.
74	4470	Granica obwodu biegnie od toru kolejowego Białystok—Zubki drogą z miejscowości Bobrowa przez miejscowości Kamionka i Fafałówka do szosy Białystok—Zabłudów, szosą do granicy zabudowań miasta Białystok, granicą zabudowań miasta do toru kolejowego Białystok—Zubki, torem kolejowym do drogi Bobrowa—Kamionka.
75	4350	Granica obwodu biegnie od granicy miasta Białystok szosą Białystok—Zabłudów do miejscowości Zwierki, od miejscowości Zwierki drogą przez miejscowości: Łubniki, Skrybi-

1	2	3
		cze, Solniki, Lewickie do toru kolejowego Białystok—Bielsk Podlaski, torem do szosy Białystok—Wysokie Mazowieckie, szosą około 1,5 km. do granicy lasu, granicą lasu a następnie granicą miasta do szosy Białystok—Zabłudów.
76	7595	Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań m. Białystok torem kolejowym Białystok—Bielsk Podlaski do miejscowości Juchnowiec Dolny, dalej drogą przez miejscowości Szerenosy, Turośń Kościelną do miejscowości Turośń Dolna, dalej rzeką Turośnianka do toru kolejowego Białystok—Łapy, torem do granicy zabudowań miasta Białystok, granicą zabudowań do toru kolejowego Białystok—Bielsk Podlaski.
77	5940	Granica obwodu biegnie od szosy Białystok—Kruszewo drogą przez miejscowość Czapolino—Kolonia, dalej rzeką Czaplinianka do toru kolejowego, torem kolejowym do rzeki Turośnianka, rzeką Turośnianka do rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Izbiszczce, drogą przez miejscowości: Izbiszczce, Konowały do szosy Białystok—Kruszewo, szosą do drogi wiodącej do Czapolino—Kolonia.
78	4315	Granica obwodu biegnie od rzeki Turośnianka torem kolejowym do granicy zabudowań miasta Łapy, północną granicą zabudowań miasta do szosy Zięciuki—Płonka Kościelna, szosą do miejscowości Płonka Kościelna, dalej drogą gruntową przez miejscowości Płonka—Kozły i Nowa Łupianka do szosy Białystok—Sokoły szosą do rzeki Turośnianka, rzeką do toru kolejowego.
79	7450	Granica obwodu biegnie od miejscowości Mostowlany granicą Państwa do miejscowości Zaleszany, drogą przez miejscowości: Zaleszany, Nowosady, Szymki do drogi Bachury—Podozierany, drogą do miejscowości Podozierany, z miejscowości Podozierany drogą przez miejscowości: Romanicha, Mostowlany—Kolonia do miejscowości Mostowlany.
80	4250	Granica obwodu biegnie od przecięcia cieklu wodnego z drogą Wiejki—Podozierany drogą przez miejscowość Podozierany do miejscowości Bachury, dalej przez miejscowości: Bachury, Rudnia i Bondary do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki Rudnik, rzeką Rudnik do miejscowości Juszkowy Gród, dalej drogą przez miejscowości: Juszkowy Gród, Ciwoniuki, Kuchmy do miejscowości Kalitnik, dalej była granicą lasu do cieklu wodnego, ciekim wodnym do drogi Wiejki—Podozierany.
81	5570	Granica obwodu biegnie z miejscowości Kuchmy, drogą gruntową przez miejscowości Ciwoniuki i Juszkowy Gród do rzeki Rudnik, rzeką Rudnik do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki Olszanka, rzeką Olszanka do miejscowości Koleśne, dalej drogą do skrzyżowania dróg Koleśne—Narew i Odrynki—Tokarowszczyzna od skrzyżowania drogą przez miejscowości: Tokarowszczyzna, Nowa Wola, kolonia Oziabły do miejscowości Kuchmy.
82	6150	Granica obwodu biegnie drogą z miejscowości Rachental przez miejscowości Kobylan-ka, kolonia Oziabły, Nowa Wola, Tokarowszczyzna, Ogrodniki do skrzyżowania dróg Ogrodniki—Białki i Saki—Potoka, od skrzyżowania drogą przez miejscowości: Hoźna, Potoka, do miejscowości Topolany, przez

1	2	3	1	2	3
		miejsowość Topolany do szosy Białystok—Michałowo w miejscowości Herrmanówka, szosą przez Michałowo do miejscowości Rochental.			lej przez miejscowości: Gabrysin, Stara Liza, Nowa Liza, Koboski, Łopienie-Zyski, Stokowisko do toru kolejowego poniżej wsi Nowe Racibory, odtąd po torze kolejowym do drogi Dworaki—Staški—Stare Zdrody i następnie do miejscowości Poświętne.
83	4180	Granica obwodu biegnie od miejscowości Topolany drogą przez miejscowości: Potoka, Hożna, Białki, Żywkowo, Olszanka, Ochremowice do szosy Zabłudów—Michałowo, szosą do miejscowości Topolany.	91	6230	Granica obwodu biegnie od miejscowości Zaleszany granicą Państwa do rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Bodnary, skąd przez miejscowości: Rybaki, Bachury, Szymki, Nowosady, Zaleszany do granicy Państwa.
84	5050	Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Zabłudów szosą w kierunku Michałowa do drogi w kierunku Ochremowicz drogą przez miejscowości: Ochremowicz, Olszanka, Żywkowo, Soce, Dawidowicz Pawły do szosy w miejscowości Ryboły, szosą przez miejscowości, Laszki, Koźliki do granicy zabudowań miasta Zabłudów granicą zabudowań do szosy Zabłudów—Michałowo.	92	3990	Granica obwodu biegnie od rzeki Narew, rzeką w kierunku miejscowości Mostki, skąd drogą przez miejscowości Tarnopol i Stare Lewkowo do rzeki Narewka, rzeką Narewka do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki płynącej w kierunku miejscowości Mostki.
85	7460	Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Zabłudów szosą przez miejscowości: Koźliki i Laszki do miejscowości Ryboły, dalej drogą przez miejscowość Rzepniki do miejscowości Solniki, następnie drogą przez Skrybicz, Łubniki do szosy w miejscowości Zwierki, szosą do granicy zabudowań miasta Zabłudów, granicą zabudowań do szosy Zabłudów—Bielsk Podlaski.	93	3580	Granica obwodu biegnie od miejscowości Ogrodniki drogą gruntową przez miejscowości: Cisy i Tokarowszczyzna do rzeki Olszanka, rzeką Olszanka do rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Ancuty, drogą gruntową przez miejscowości: Ancuty, Saki i Hożna do miejscowości Ogrodniki.
86	4330	Granica obwodu biegnie od miejscowości Solniki drogą obok miejscowości Kudrycze i Nowosady przez miejscowość Biele do toru kolejowego Białystok—Bielsk Podlaski, torem kolejowym do drogi Lewickie—Kopłany, drogą przez miejscowość Lewickie do rozgałęzienia dróg Hryniewicze—Solniki—Lewickie i dalej drogą do miejscowości Solniki.	94	4580	Granica obwodu biegnie od miejscowości Hożna drogą gruntową przez miejscowości Saki i Ancuty do rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Cieluszki, dalej drogą gruntową przez miejscowości: Dawidowicz, Soce, Żywkowo i Białki do miejscowości Hożna.
87	7020	Granica obwodu biegnie od miejscowości Juchnowiec Dolny torem kolejowym Białystok—Bielsk Podlaski do miejscowości Hołówki Duże, dalej drogą przez: Hołówki Duże, Czaczki Wielkie, Chodory, Dąbrowę do miasta Suraż, następnie prawym korytem rzeki Narew do toru kolejowego Białystok—Warszawa, torem kolejowym rzeki Turośnianka, tą rzeką do miejscowości Turośń Dolna i drogą przez Turośń Kościelną, Szerenosy do miejscowości Juchnowiec Dolny.	95	4480	Granica obwodu biegnie od miejscowości Dawidowicz drogą gruntową przez miejscowość Cieluszki do rzeki Narew, rzeką Narew do szosy Bielsk Podlaski—Zabłudów, dalej szosą przez miejscowości Wojszki do miejscowości Rzepniki, dalej drogą gruntową przez miejscowości Ryboły i Pawły do miejscowości Dawidowicz.
88	6370	Granica obwodu biegnie od miejscowości Uhowo Drugie wschodnim korytem rzeki Narew do miasta Suraż, rzeką Liza do miejscowości Pietkowo, drogą przez miejscowości: Poświętne, Gołębie, Stare Zdrody do toru kolejowego Małkinia—Białystok, torem kolejowym do granicy zabudowań miasta Łapy, południową granicą miasta do toru kolejowego i torem kolejowym do miejscowości Uhowo Drugie.	96	6350	Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg Biele—Nowosady i Kudrycze—Rzepniki, drogą obok miejscowości Rzepniki przez miejscowość Wojszki do szosy Zabłudów—Bielsk Podl. szosą do rzeki Narew, rzeką Narew do toru kolejowego w miejscowości Strabla, torem kolejowym do drogi Hołówki Małe—Biele, drogą przez miejscowość Biele do skrzyżowania dróg Biele—Nowosady i Kudrycze—Rzepniki.
89	4985	Granica obwodu biegnie od szosy w miejscowości Nowa Łupianka, drogą gruntową przez miejscowość Nowa Łupianka do miejscowości Płonka Kościelna, szosą przez miejscowość Płonka Kościelna i Zięciuki do toru kolejowego Łapy—Małkinia, następnie torem kolejowym do drogi wodącej w kierunku miejscowości Dworaki—Staški, dalej drogą przez miejscowości Dworaki—Staški do miejscowości Sokoly i stąd szosą przez miejscowości: Sokoly, Kruszewo-Głaby i Roszki-Wodźki do miejscowości Nowa Łupianka.	97	5440	Granica obwodu biegnie od miejscowości Hołówki Duże, torem kolejowym Białystok—Bielsk Podlaski do rzeki Narew, rzeką Narew do miasta Suraż, dalej drogą przez miejscowości: Dąbrowa, Chodory i Czaczki Wielkie do miejscowości Hołówki Duże.
90	6390	Granica obwodu biegnie od miejscowości Poświętne drogą do miejscowości Gabrysin, da-	98	3485	Granica obwodu biegnie od miasta Suraż rzeką Narew do miejscowości Samułki Duże, dalej drogą przez miejscowość Filipy obok miejscowości Osówka do miejscowości Pietkowo, dalej rzeką Lisą do rzeki Narew, rzeką Narew do miasta Suraż.
			99	10240	Granica obwodu biegnie od styku rzeki Narew z granicą Państwa do rzeki Hwożna, rzeką Hwożna do rzeki Narewka, rzeką Narewka do miejscowości Narewka, z miejscowości Narewka drogą przez miejscowości: Guszczewina, Olchówka, Zabrody, Pasieki obok miejscowości Borowiki do ciekłu wodnego, ciekłem

1	2	3
		wodnym do rzeki Narew, rzeką Narew do granicy Państwa.
100	5610	Granica obwodu biegnie od rzeki Narew ciekim wodnym w kierunku południowym do drogi Babia Góra—Siemianówka, drogą obok miejscowości Borowiki przez miejscowości: Pasieki, Zabrody, Olchówka, Guszczewina, Narewka, do rzeki Narewka, rzeką Narewka do miejscowości Stare Lewkowo, dalej przez miejscowości: Tarnopol, Mostki, dalej rzeczką do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki biegnącej w kierunku drogi Siemianówka—Babia Góra.
101	8910	Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Narewka do rzeki Narew, rzeką Narewka do miejscowości Narewka, dalej drogą w kierunku północno-zachodnim obok kompleksu leśnego przez miejscowość Stare Skupowo do linii oddziałowej między oddziałami 60—76, 59—75, 58—57, linią do drogi w kierunku Borysówki, przez miejscowość Borysówka i Grodzisk dalej rzeczką przez miejscowość Prybutki, obok miejscowości Krzywiec, przez miejscowość Waški, obok miejscowości Hajdukowszczyzna do rzeki Narew, rzeką Narew do ujścia rzeki Narewka.
102	7080	Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki płynącej obok miejscowości Hajdukowszczyzna, przez miejscowość Waški, obok miejscowości Krzywiec, przez Waški do miejscowości Grodzisk, z miejscowości Grodzisk drogą przez miejscowości: Borysówka, Olchowa Kładka, Wasilkowo, Rzepiska, Lady, Tyniewicze Małe, Tyniewicze Duże do osady Narew i rzeki Narew, rzeką Narew do ujścia rzeczki płynącej obok miejscowości Hajdukowszczyzna.
103	7070	Granica obwodu biegnie od rzeki Narew przez osadę Narew drogą przez miejscowości: Tyniewicze Duże, Tyniewicze Małe, Istok, Klejniki do miejscowości Treszczotki, dalej w kierunku północnym rzeką Łoknica do rzeki Narew, rzeką Narew do osady Narew.
104	7770	Granica obwodu biegnie od miejscowości Kaniuki rzeką Łoknica do miejscowości Treszczotki, dalej szosą w kierunku Bielska Podl. do rzeki Orlanka, rzeką Orlanka do rzeki Narew, rzeką Narew do ujścia rzeki Łoknica.
105	6805	Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Orlanka rzeką do szosy Bielsk Podl.—Tyniewicze Duże, szosą przez miejscowość Kotły do granicy zabudowań miasta Bielsk Podl., granicą zabudowań do toru kolejowego Bielsk Podlaski—Białystok, torem kolejowym do rzeki Narew w miejscowości Strabla, rzeką Narew do ujścia rzeki Orlanka.
106	7260	Granica obwodu biegnie od mostu kolejowego na rzece Narew torem kolejowym Białystok—Bielsk Podl. do drogi Rajsk—Stołowacz, drogą przez miejscowość Stołowacz do szosy Bielsk Podlaski—Topczewo, szosą do miejscowości Sasiny, dalej drogą przez miejscowości: Stare Pulsze, Stare Warpechy, Samułki Duże do rzeki Narew, rzeką Narew do toru kolejowego Białystok—Bielsk Podlaski.
107	4970	Granica obwodu biegnie od miejscowości Samułki Duże drogą przez miejscowości: Stare Warpechy, Pulsze, Sasiny, Szpaki, Mierzwin, Górskie, Godzieby do drogi Pietkowo—Filipy, przez miejscowość Filipy do miejscowości Samułki Duże.

1	2	3
108	5120	Granica obwodu biegnie od drogi Filipy—Pietkowo drogą przez miejscowości: Godzieby, Górskie, Mierzwin, Olszewo, Wólka Zaleska, Zalesie, Stara Liza, Stare Wilkowo, Gabrysin, do miejscowości Pietkowo, z Pietkowską drogą w kierunku Samułki Duże do drogi w kierunku Godzieby.
109	5020	Granica obwodu biegnie z miejscowości Olszewo drogą przez miejscowości: Olędzkie, Swirydy do skraju lasu państwowego, wschodnim, północnym i zachodnim skrajem lasu do drogi Swirydy—Pietraszki, drogą przez miejscowości: Pietraszki, Lendowo—Budy, Jaški—Skłody—Przyrusy, Koboski, Nową Lizę i Starą Lizę, Zalesie, Wólkę Zaleską do miejscowości Olszewo.
110	7890	Granica obwodu biegnie z miejscowości Narewka rzeką Narewka do linii rozgraniczającej Nadleśnictwa Browś obręb Narewka, Białowieża obręb Zwierzyniec i Hajnówka obręb Hajnówka, linią do drogi Soroczka Nózka—Postołowo, drogą przez miejscowość Połstowo do szosy Hajnówka—Narewka, szosą przez miejscowości: Dubiny, Nowosady, Przechody do skraju lasu, skrajem lasu do linii rozdzielającej obręby Lacka Puszcza i Narewka, linią do wsi Nowe Skupowo dalej przez Stare Skupowo obok kompleksu leśnego do miejscowości Narewka.
111	7530	Granica obwodu biegnie z miejscowości Olchowa Kładka granicą lasu państwowego Nadl. Browś obręb Narewka do szosy Hajnówka—Narewka, szosą przez miejscowości: Przechody, Nowosady, Dubiny do granicy zabudowań miasta Hajnówka, granicą zabudowań do szosy Hajnówka—Bielsk Podlaski, szosą do drogi gruntowej w kierunku miejscowości Szostakowo, przez miejscowości: Szostakowo, Kuraszewo, Rzepiska, Wasilkowo, Olchowa Kładka do granicy lasu państwowego.
112	5390	Granica obwodu biegnie od miejscowości Kuraszewo przez miejscowości Szostakowo do szosy Hajnówka—Bielsk Podlaski, szosą do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Czyże, drogą przez miejscowości: Rakowicze, Podrzeczany, Łoknica do szosy w miejscowości Klejniki, szosą przez miejscowości Klejniki i Istok do drogi biegnącej przez miejscowość Lady do miejscowości Kuraszewo.
113	4440	Granica obwodu biegnie od szosy Bielsk Podlaski—Tyniewicze Duże drogą obok miejscowości Sapowo, Łoknica przez miejscowości: Podrzeczany, Rakowicze do drogi łączącej Czyże z szosą Bielsk Podlaski—Hajnówka, drogą do szosy, szosą do rzeki Orlanka, rzeką Orlanka do szosy Bielsk Podlaski—Tyniewicze Duże, szosą do drogi w kierunku miejscowości Sapowo.
114	5380	Granica obwodu biegnie od szosy Bielsk Podl.—Tyniewicze Duże rzeką Orlanka do toru kolejowego Bielsk Podl.—Hajnówka torem kolejowym do granicy zabudowań miasta Bielsk Podl. granicą zabudowań do szosy Bielsk Podlaski—Tyniewicze Duże, szosą przez miejscowość Kotły do rzeki Orlanka.
115	8050	Granica obwodu biegnie od drogi Rajsk—Stołowacz torem kolejowym Białystok—Bielsk Podl. do granicy zabudowań miasta Bielsk Podlaski, granicą zabudowań do szosy Bielsk Podlaski—Brańsk, szosą do miejscowości Łubin Kościelny, dalej drogą przez miejscowo-

1	2	3
		ści: Lubin—Rudołty, Brześcianka do skraju miejscowości Malesze, następnie drogą w kierunku miejscowości Malińowo do skraju lasu, skrajem lasu do drogi Szczepany—Niewino Borowe, drogą do szosy Topczewo—Bielsk Podl., szosą do drogi Malesze—Malinowo, drogą przez miejscowości Malinowo, Stołowacz do toru kolejowego.
116	7040	Granica obwodu biegnie od miejscowości Niewino Borowe drogą w kierunku miejscowości Szczepany do zachodniego skraju lasu, skrajem lasu do drogi Malinowo—Malesze, drogą do skraju miejscowości Malesze, a następnie drogą przez miejscowości: Brześcianka, Lubin—Rudołty, Lubin—Kościelny do szosy Bielsk Podlaski—Brańsk, szosą do skrzyżowania w mieście Brańsk, a następnie do miejscowości Olszewo, z miejscowości Olszewo drogą przez miejscowości: Mierzwin, Szpaki, do szosy Topczewo—Bielsk Podl., z miejscowości Sasiny szosą do miejscowości Niewino Borowe.
117	6430	Granica obwodu biegnie od miejscowości Świridy szosą do granicy zabudowań miasta Brańsk, granicą zabudowań do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do ujścia rzeki Mień, rzeką Mień do drogi Stara Pruszanek—Markowo—Wólka, następnie drogą przez miejscowości: Markowo—Wólka, Lendowo—Budy, Pietraszki, Gliniki do skraju lasu, zachodnim, północnym i wschodnim skrajem lasu do drogi Pietraszki—Świridy, drogą do miejscowości Świridy.
118	6685	Granica obwodu biegnie od styku Nadleśnictw Browek obręb Narewka i Białowieża obręb Zwierzyniec, rzeką Narewka do granicy zabudowań osady Białowieża, zachodnią granicą zabudowań do skrzyżowania szos Białowieża—Krzyże do toru kolejowego, torem kolejowym do miejscowości Czerlonka, z miejscowości Czerlonka, z miejscowości Czerlonka linią graniczną Nadleśnictw Białowieża obręb Zwierzyniec i Hajnówka obręb Hajnówka do linii granicznej Nadleśnictw Browek obręb Narewka i Białowieża obręb Zwierzyniec, linią graniczną do rzeki Narewka.
119	5850	Granica obwodu biegnie od miejsca styku granic Nadleśnictw Browek obręb Narewka, Białowieża obręb Zwierzyniec, Hajnówka obręb Hajnówka linią oddziałową w kierunku południowym do toru kolejowego w miejscowości Czerlonka, torem kolejowym Hajnówka—Białowieża do granicy zabudowań miasta Hajnówka, granicą zabudowań do szosy Hajnówka—Narewka, szosą przez miejscowość Dubiny do drogi gruntowej biegnącej w kierunku Postołowa, drogą przez Postołowo do linii rozgraniczającej Nadleśnictwa Browek i Hajnówka, linią do styku Nadleśnictw Browek, Hajnówka, Białowieża.
120	7210	Granica obwodu biegnie od szosy Hajnówka—Bielsk Podlaski zachodnią granicą zabudowań miasta Hajnówka do skraju lasu Nadl. Hajnówka obręb Leśna, skrajem lasu do miejscowości Poryjewo, drogą gruntową przez Nowiny do miejscowości Orzeszkowo, dalej drogą przez miejscowości Piaski, Witowo, Dubicze Cerkiewne, Stary Kornin, Mochnate i Stare Berezowo do szosy Bielsk Podlaski—Hajnówka, szosą do granicy zabudowań miasta Hajnówka.
121	4010	Granica obwodu biegnie szosą z miejscowości Karolina za Torem do drogi w kierunku miejscowości Stare Berezowo, drogą przez

1	2	3
		miejscowości: Stare Berezowo, Mochnate, Stary Kornin do miejscowości Dubicze—Tofiłowce, skąd rzeką Orlanką obok miejscowości Reduty do drogi prowadzącej w kierunku Dubicze—Tofiłowce, dalej w kierunku wschodnim drogą przez uroczysko „Czarny Las” do styku z drogą stanowiącą granicę między gruntami wsi Morze i Krywityczne, następnie tą drogą dochodzi do wschodniego krańca miejscowości Krywityczne i drogą przez miejscowość Morze w kierunku północnym przechodzi przez tor kolejowy Bielsk Podlaski—Hajnówka, dochodzi do skrzyżowania z drogą Szczyty—Nowodwory—Stare Berezowo, drogą stanowiącą granicę gruntów wsi Zbucz i Karolina za Torem do szosy Bielsk Podlaski—Hajnówka.
122	3370	Granica obwodu biegnie od szosy drogą stanowiącą granicę gruntów wsi Zbucz i Karolina za Torem do miejsca przecięcia się z drogą łączącą wsie Szczyty—Nowodwory—Stare Berezowo, dalej drogą w kierunku południowym przechodzi przez tor kolejowy Bielsk Podlaski—Hajnówka, przez miejscowość Morze do wschodniego krańca miejscowości Krywityczne dalej biegnie drogą dzielącą grunty wsi Krywityczne i Morze do styku drogi wiodącej ze wsi Dubicze—Tofiłowce—Orla, drogą przez uroczysko „Czarny Las” w kierunku zachodnim do rzeki Orlanka, rzeką do szosy Bielsk Podlaski—Hajnówka, szosą do drogi dzielącej grunty wsi Zbucz i Karolina za Torem.
123	5030	Granica obwodu biegnie od toru kolejowego Hajnówka—Bielsk Podl., rzeką Orlanką do miejscowości Reduty, następnie drogą przez kolonię Maleniki do rzeki Białej, rzeką Białą do toru kolejowego Bielsk Podl.—Czeremcha, torem do przystanku kolejowego Lewki i następnie torem kolejowym Bielsk Podl.—Hajnówka do rzeki Orlanka.
124	4810	Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Bielsk Podl., torem kolejowym w kierunku Kleszczel do miejscowości Gredele, drogą przez Dydule, Krasną Wieś, obok kolonii Krasna Wieś do miejscowości Knorydy, szosą do granicy zabudowań miasta granicą zabudowań do toru kolejowego Bielsk Podlaski—Lewki.
125	6130	Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Bielsk Podlaski szosą do miejscowości Knorydy, drogą do Starowsi, następnie przez miejscowości: Hawryłki, Wiercień do drogi Lubin Kościelny—Boćki, drogą obok Olszewa przez: Truski, Sierakowiznę do miejscowości Lubin Kościelny, następnie szosą do Bielska Podlaskiego i granicą zabudowań miasta Bielsk Podlaski do szosy Bielsk Podlaski—Boćki.
126	4620	Granica obwodu biegnie z miejscowości Lubin Kościelny drogą przez: Sierakowiznę, Truski obok Olszewa do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do miejscowości Kiersnówek, skąd drogą polną do szosy Brańsk—Bielsk Podlaski i następnie szosą do miejscowości Lubin Kościelny.
127	7410	Granica obwodu biegnie od szosy Bielsk Podlaski—Brańsk drogą polną przez miejscowość Kiersnówek do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do miejscowości Wojtki, następnie drogą przez miejscowości Żółtocki, Sielc, Holonki, Stare

1	2	3
		Puchały, Nowe Puchały, Płonowo, Szmurły do szosy w miejscowości Ołędy, szosą do granicy zabudowań miasta Brańsk, południową granicą zabudowań do szosy Brańsk—Bielsk Podlaski, szosą do drogi w kierunku miejscowości Kiersnówek.
128	6600	Granica obwodu biegnie z Brańska szosą do miejscowości Ołędy, następnie drogą przez południową część miejscowości Rudka do szosy Brańsk Ciechanowiec szosą do miejscowości Koce z miejscowości Koce do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do szosy Brańsk—Pobikry, szosą do miasta Brańsk.
129	2620	Granica obwodu biegnie od miejsca styku Białowieskiego Parku Narodowego i Nadleśnictwa Białowieża z granicą Państwa, granicą Państwa do szosy w kierunku Białowieża—Gródek, szosą przez Białowieżę—Gródek do skrzyżowania szos w Białowieży—Krzyże, granicą zabudowań Białowieża Zastawa do rzeki Narewka, rzeką Narewka do granicy Białowieskiego Parku Narodowego, południową granicą Parku do granicy Państwa.
130	4960	Granica obwodu biegnie od toru kolejowego w miejscowości Białowieża—Gródek szosą w kierunku południowym do granicy Państwa, granicą Państwa do linii granicznej między Nadleśnictwami Białowieża obręb Białowieża i Hajnówka obręb Leśna, linią do toru kolejowego w miejscowości Czerlonka, torem kolejowym do miejscowości Białowieża—Gródek.
131	5910	Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Hajnówka torem kolejowym do miejscowości Czerlonka, dalej linią rozgraniczającą Nadleśnictwa Hajnówka obręb Leśna i Białowieża obręb Leśna do granicy Państwa, od granicy Państwa rzeką Leśną, a następnie rzeką Chwiszcz do miejscowości Orzeszkowo, dalej drogą przez miejscowości: Nowiny, Poryjewe do skraju lasu Nadleśnictwa Hajnówka obręb Leśna skrajem lasu do zabudowań miasta Hajnówka, granicą zabudowań do toru kolejowego.
132	9260	Granica obwodu biegnie od miejscowości Orzeszkowo rzeką Chwiszcz i z kolei rzeką Leśną do granicy Państwa, granicą Państwa do rzeki Policzna, rzeką Policzna do miejscowości Wojnówka, następnie drogą gruntową przez miejscowości: Wiluki, Długi Bród, Zabagonie, Piaski, Jakubowo do miejscowości Orzeszkowo.
133	7560	Granica obwodu biegnie od miejscowości Dubicze Cerkiewne drogą gruntową przez miejscowości: Bachmat, Witowo, Piaski, Zabagonie, Długi Bród i Wiluki do miejscowości Wojnówka rzeką Policzna do granicy Państwa, granicą Państwa do miejscowości Opałka Duża, dalej rzeką Sipurka do miejscowości kolonia Pahulanka, drogą do toru kolejowego, torem kolejowym na wysokości wsi Kuraszewo, a następnie drogą do skraju lasu, skrajem lasu do szosy Kleszczele—Dubicze Cerkiewne, szosą przez miejscowość Jelonka do miejscowości Dubicze Cerkiewne.
134	6310	Granica obwodu biegnie z miejscowości Dubicze Cerkiewne szosą przez miejscowość Jelonka do skraju lasu państwowego, południo-

1	2	3
		wym skrajem lasu państwowego do toru kolejowego, torem kolejowym do rzeki Dobrowódka rzeką Dobrowódka do miejscowości Kleszczele, z miejscowości Kleszczele szosą przez miejscowość Suchowolce do kol. Maleniki, następnie drogą gruntową do miejscowości Reduty, z miejscowości Reduty rzeką Orlanką do Dębicz Cerkiewnych.
135	8240	Granica obwodu biegnie od rzeki Biała drogą przez kol. Maleniki, miejscowość — Suchowolce do Kleszczel, rzeką Dobrowódka do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do miejscowości Szeszyły dalej drogą przez Krasną Wieś, Dydule do miejscowości Gredele, torem kolejowym do rzeki Biała i rzeką Biała do kolonii Maleniki.
136	5590	Granica obwod ubiegnie od miejscowości Knorydy drogą obok kolonii Krasna Wieś, przez Krasną Wieś do miejscowości Szeszyły rzeką Nurzec do miejscowości Jakubowskie drogą do miejscowości Olszewo i z miejscowości Olszewo drogą przez miejscowości: Wiercień, Hawryłki, Starowieś do miejscowości Knorydy.
137	4410	Granica obwodu biegnie od rzeki Nurzec w miejscowości Boćki szosą do miejscowości Piotrkowo—Krzywokoły, drogą do miejscowości Siekluki, drogą w kierunku Dołubowa na długość około 1200 mb, z kolei drogą polną przez miejscowość Zołocki do miejscowości Wojtki, rzeką Czarną do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do szosy Bielsk Podlaski—Siemiatycze w miejscowości Boćki.
138	4910	Granica obwodu biegnie z miejscowości Zołocki drogą w kierunku drogi Siekluki—Dołubowo, drogą przez miejscowości: Dołubowo, Czarna Średnia, Siemiony, Z Siemion rzeką Czarną do miejscowości Holonki, następnie drogą przez Sielc do miejscowości Zołocki.
139	5630	Granica obwodu biegnie od zachodniej strony miejscowości Stare Puchały rzeką Czarną do miejscowości Siemiony, z Siemion drogą polną przez: kolonię Siemiony, Kozłowo, Stare Sypnie i Pobikry, dalej drogą gruntową przez Czaje—Bagno, Małyszczyn do miejscowości Ołędy, skąd drogą gruntową przez Szmurły, Płonowo Nowe, Puchały do Starych Puchał.
140	5890	Granica obwodu biegnie z miejscowości Czarna Średnia drogą przez miejscowości: Mierzynówka, Grodzisk, Drochlin do szosy Ciechanowiec—Siemiatycze, szosą przez Żale do szosy Pobikry—Perlejewe, szosą do miejscowości Pokibry, następnie drogą przez Stare Sypnie, Kozłowo, Siemiony do miejscowości Czarna Średnia.
141	5200	Granica obwodu biegnie od miejscowości Kleszczele drogą gruntową przez miejscowości: Mikulicze do miejscowości Rogacze, dalej drogą przez miejscowości: Gruzka, Śnieżki i Mołoczki do rzeki Nurzec i rzeką Nurzec do miejscowości Kleszczele.
142	6890	Granica obwodu biegnie od miejscowości Szeszyły rzeką Nurzec do drogi prowadzącej do Mołoczek, drogą przez miejscowości: Mołoczki, Śnieżki, Sasiny, Sobiatyńno, Kościuszkowicze, z Kościuszkowicz rzeką Nurczyk na długości około 800 mb do rzeczki dopływającej i tą

1	2	3
		rzeczką do skraju lasu, skrajem lasu, drogą przez miejscowość Wygonowo do miejscowości Piotrowo—Krzywokoły dalej szosą do Bociek, a następnie rzeką Nurzec do miejscowości Szeszyły.
143	4480	Granica obwodu biegnie od miejscowości Śnieżki drogą gruntową przez miejscowość Gruzka do drogi Dasze—Milejczyce, drogą przez Milejczyce i Grabarkę do rzeki Nurczyk, rzeką Nurczyk do miejscowości Kościukowice, następnie drogą przez miejscowość Sobiatyno do miejscowości Śnieżki (przez Sasiny).
144	5820	Granica obwodu biegnie z miejscowości Kościuszkowice rzeką Nurczyk do miejscowości Żerczyce, dalej drogą przez miejscowość Zabłocie do drogi Tołwin—Hornowo, drogą przez Hornowo do miejscowości Wygonowo, dalej drogą polną do kolonii Lubiejki, skrajem lasu do rzeczki, rzeczką do rzeki Nurczyk, rzeką Nurczyk do miejscowości Kościukowice.
145	4460	Granica obwodu biegnie z miejscowości Wygonowo drogą przez Hornowo, Jesionówkę Małą do drogi Zabłocie—Zurobice, drogą przez Zurobice, Lipiny do drogi Malinowo—Dziadkowice, drogą przez miejscowość Korzeniówka, do szosy w miejscowości Dziadkowice, szosą w miejscowości Piotrowo—Krzywokoły, dalej drogą do miejscowości Wygonowo.
146	5150	Granica obwodu biegnie od miejscowości Piotrowo—Krzywokoły szosą do Dziadkowic, z Dziadkowic drogą gruntową przez: Korzeniówkę, Malinowo, Czarną Wielką do Czarnej Średniej, dalej przez Dołubowo do miejscowości Siekluki i z Siekluk do Piotrowa—Krzywokoły.
147	7320	Granica obwodu biegnie od miejscowości Malinowo drogą przez Kłopoty—Stanisławy do szosy Ciechanowiec—Siemiatycze, szosą do przecięcia się z drogą Grodzisk—Ostrożany, drogą przez Grodzisk, Mierzynówkę do Czarnej Średniej, z Czarnej Średniej przez Czarną Wielką do miejscowości Malinowo.
148	5300	Granica obwodu biegnie od miejscowości Kleszczele po rzece Dobrowódka do toru kolejowego Czeremcha—Hajnówka, torem kolejowym do drogi Dobrywoda—kolonia Pohulanka, drogą przez miejscowości kol. Pohulanka, Opaka Duża do granicy Państwa, granicą Państwa do drogi za miejscowością Połowce prowadzącej w kierunku miejscowości Kleszczele, drogą obok miejscowości Czeremcha do rzeki Dobrowódka w miejscowości Kleszczele.
149	4660	Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg Kleszczele—Czeremcha i Kleszczele—Rogacze drogą obok miejscowości Czeremcha do granicy Państwa, granicą Państwa do miejscowości Bobrówka, drogą przez miejscowości Bobrówka, Zubacze, Mikulicze do skrzyżowania dróg Rogacze—Kleszczele i Czeremcha—Kleszczele.
150	5210	Granica obwodu biegnie od drogi Dasze—Milejczyce drogą gruntową przez Pawłowo do miejscowości Rogacze, rzeką Nurczyk do szosy Milejczyce—Żerczyce, szosą do Żerczyce, rzeką do Nurczyka i Nurczykiem do miejscowości Grabarka, z kolei drogą gruntową przez

1	2	3
		miejscowości Milejczyce i Nowosiółki do przecięcia się z drogą Gruzka—Rogacze.
151	5100	Granica obwodu biegnie z miejscowości Żerczyce drogą gruntową w kierunku Moszczona Pańska do toru kolejowego, torem kolejowym do Moszczona Pańskiej, szosą przez Moszczona Pańską do drogi w kierunku Tołwina, drogą przez kolonię Moszczona Pańska do Tołwina, dalej do miejscowości Zurobice, przez Zurobice i Zabłocie drogą do miejscowości Żerczyce.
152	5490	Granica obwodu biegnie z miejscowości Zurobice szosą przez Wiercień Duży do szosy Siemiatycze—Ciechanowiec, szosą do drogi Skiwy Duże—Malinowo, drogą przez Kłopoty—Stanisławy, Malinowo do drogi w kierunku Zurobice, drogą przez Lipiny do miejscowości Zurobice.
153	5090	Granica obwodu biegnie od szosy Siemiatycze—Ciechanowiec drogą gruntową przez miejscowości: Skiwy Duże, Korzeniówka Duża do miejscowości Sytki, dalej przez Miłkowice—Maćki, Miłkowice—Paszki do Smarklic, następnie rzeką Silna do miejscowości Smorzewo, dalej drogą przez kol. Ostrożany, Ostrożany, Jaszczoty do szosy Ciechanowiec—Siemiatycze, szosą do miejscowości Skiwy Duże.
154	7330	Granica obwodu biegnie od miejscowości Miłkowice Maćki drogą przez Minczewo Runice do miejscowości Wólka Zamkowa, dalej szosą do rzeki Bug, rzeką Bug do ujścia rzeki Silna, rzeką Silna do miejscowości Smarklice, następnie drogą do miejscowości Miłkowice—Maćki.
155	4820	Granica obwodu biegnie z miejscowości Tołwin drogą przez kol. Moszczona Pańska do szosy Moszczona Pańska—Siemiatycze szosą do granicy zabudowań miasta Siemiatycze, granicą zabudowań do szosy Siemiatycze—Ciechanowiec, szosą do skrzyżowania z szosą w kierunku Bielska Podl., tą szosą do miejscowości Wiercień Duży, dalej do miejscowości Tołwin.
156	4650	Granica obwodu biegnie od skrzyżowania szosy Ciechanowiec—Siemiatycze z szosą Drohiczyn—Dziadkowice, szosą do granicy zabudowań miasta Siemiatycze, granicą zabudowań do drogi Siemiatycze—Bujaki, drogą do rzeki Bujakówka, rzeką Bujakówka do miejscowości Sytki, z miejscowości Sytki do skrzyżowania z szosą Ciechanowiec—Siemiatycze.
157	6830	Granica obwodu biegnie z miejscowości Miłkowice, Maćki drogą do miejscowości Sytki, skąd rzeczką Bujakówka do rzeki Sysia, rzeką Sysia do rzeki Bug, rzeką Bug do drogi Skrzyszów—Drohiczyn, szosą do miejscowości Wólka Zamkowa dalej drogą przez miejscowości Runice, Minczewo do miejscowości Miłkowice—Maćki.
158	6820	Granica obwodu biegnie od miejscowości Bobrówka granicą Państwa do miejscowości Wyczółki, następnie drogą przez: Wyczółki, Klukowice, Litwinowice, Tymiankę, kol. Nurzec, Nurzec do miejscowości Nurczyk, dalej rzeką Nurczyk do miejscowości Rogacze, następnie drogą przez Zubacze, Bobrówkę do granicy Państwa.

1	2	3
159	5230	Granica obwodu biegnie od miejscowości Nurczyk drogą przez Nurzec, kol. Nurzec, Tymiankę, Siemichocze, dalej drogą przez Borysowszczyznę, Sokole, kolonię Moszczoną Pańską do miejscowości Moszczona Pańska, torem kolejowym do drogi Żerczyce—Moszczona Pańska, tą drogą przez Żerczyce do rzeki Nurczyk i rzeką do miejscowości Nurczyk.
160	5720	Granica obwodu biegnie od miejscowości Wyczółki granicą Państwa do szosy biegnącej w kierunku Radziwiłówki, szosą do miejscowości Adamowo—Zastawa z miejscowości Adamowo—Zastawa drogą przez Hola obok miejscowości Werpól do drogi Wilanowo—Siemichocze drogą przez Anusin, Siemichocze, Telatycze, Piszczatka, Litwinowicze, Klukowicze, Wyczółki do granicy Państwa.
161	4680	Granica obwodu biegnie od miejscowości Siemichocze, drogą gruntową przez Anusin do drogi Litwinowicze—Werpól, drogą obok miejscowości Werpól, Hola do szosy w miejscowości Adamowo—Zastawa, szosą do miejscowości Radziwiłówka, dalej drogą przez Końskie Góry, kol. Sokole, wieś Sokole, Borysowszczyznę do miejscowości Siemichocze.
162	6180	Granica obwodu biegnie z miejscowości Moszczona Pańska drogą przez kol. Moszczona Pańska, kol. Sokole, Sokole, Końskie Góry do szosy w miejscowości Radziwiłówna, dalej szosą do miejscowości Mielnik i rzeki Bug, rzeką Bug, do toru kolejowego Czeremcha—Siedle, torem kolejowym do miejscowości Moszczona Pańska.

1	2	3
163	4860	Granica obwodu biegnie z miejscowości Moszczona Pańska torem kolejowym do rzeki Bug, rzeką Bug do rzeczki Kamionka, tą rzeczką do skraju zabudowań miasta Siemiatycze, granicą zabudowań do drogi Moszczona Pańska—Siemiatycze i tą drogą do miejscowości Moszczona Pańska.
164	3820	Granica obwodu biegnie od granicy miasta Siemiatycze rzeczką Kamionka do rzeki Bug, rzeką Bug do ujścia rzeczki Sysia, rzeczką Sysia do drogi Siemiatycze—Bujaki, drogą obok miejscowości Krupice do granicy zabudowań miasta Siemiatycze, granicą zabudowań do rzeki Kamionka.
165	3970	Granica obwodu biegnie od styku granicy Państwa z szosą w kierunku Radziwiłówki, granicą Państwa do rzeki Bug, rzeką Bug do miejscowości Niemirów, dalej drogą przez miejscowość Wólka, granicą lasu państwowego do miejscowości Mętna, następnie do miejscowości Adamowo—Zastawa, skąd szosą do granicy Państwa.
166	5020	Granica obwodu biegnie z miejscowości Adamowo—Zastawa drogą do miejscowości Mętna, dalej drogą przy lesie państwowym przez miejscowość Wólka do miejscowości Niemirów i rzeki Bug, rzeką Bug do miejscowości Mielnik, skąd szosą do miejscowości Radziwiłówna i dalej do miejscowości Adamowo—Zastawa.

KANCELARIA OGÓLNA



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
 Telefon: 356-38

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, półroczna bez skorowidza — 10 zł.
 Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, 1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony (do 20 w.) 60 zł.
 Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
 Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II Oddział Miejski w Białymstoku — konto 150-94.2-1265 część 97. tytuł 9133 § 45.
 Cena pojedynczego egzemplarza od 4 stron druku wynosi 90 gr — przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.